裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部青年發展署  函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：鄭婕怡
電話：02-77365176
傳真：02-23566254
電子信箱：gogocheng@mail.yda.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年1月30日
發文字號：臺教青署參字第1082202570號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第2屆青諮小組委員遴選簡章、第2屆青諮小組委員遴選說明會簡章
　　　(108013100011_1082202570_Attach01.odt,
　　　108013100011_1082202570_Attach02.pdf)

主旨：檢送本署「第2屆青年諮詢小組委員遴選簡章」及「第2屆

　　　青年諮詢小組委員遴選說明會簡章」各1份，惠請協助廣

　　　為宣傳，並推薦優秀青年報名參加，請查照。

說明：

  一、本署為鼓勵青年參與公共事務，將遴選18歲至35歲(出生

　　　年為民國73年至90年)青年擔任青年諮詢小組委員，以廣

　　　納青年意見。

  二、有意願報名第2屆青年諮詢小組委員遴選者，請依簡章規

　　　定備妥報名資料，於108年4月1日前至活動網站進行線上

　　　報名(報名網址：https://goo.gl/uJvZn8)，並將書面資

　　　料(含報名表、自傳及佐證資料)寄送本署俾憑辦理。

  三、另為使欲參與遴選之青年更加了解本署業務內容，及青諮

　　　委員之角色及任務，特於2月22日(星期五)舉辦第2屆青年

　　　諮詢小組委員遴選說明會，2月17日(星期日)截止報名，

　　　參與遴選說明會還有機會抽中精美禮品，歡迎鼓勵青年踴

　　　躍報名(報名網址:https://goo.gl/uJvZn8)。

  四、第2屆青年諮詢小組委員遴選及遴選說明會報名文件請參

　　　考附件或可至本署官網(https://goo.gl/MbgZM6)或活動

　　　網站最新消息下載，若有相關問題，請洽本案承辦人鄭小

　　　姐(02-7736-5176，gogocheng@mail.yda.gov.tw)。

1080001027
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：行政院中部聯合服務中心、行政院雲嘉南區聯合服務中心、行政院南部聯

　　　合服務中心、行政院東部聯合服務中心、行政院金馬聯合服務中心、教育

　　　部部屬機關(構)、全國各公私立大專校院、全國各高級中等學校、本部主

　　　管青年法人、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）

副本：本署公共參與組

第 2 頁　共 2 頁

0131
1353

學務長：

擬：
一、教育部青年發展署檢送「第2屆青年諮詢小組委員遴選簡章」及「第2屆青年諮詢小
組委員遴選說明會簡章」，惠請協助宣傳。
二、協助公告並轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

0201
0914

0208
1434

學務長：

副校長：　　　　　　　　　　　　　校長：

0211
1210

0212
0042